高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○大規模小売店舗に関する変更の届出　（経営支援課）　　 1

　◎告示（足摺国定公園足摺団地の区域中

　　特別地域を指定）の廃止（ 2件）　　（環境共生課）　　 6

　○漁獲共済の同意成立（第 2号漁業）　（水産政策課）　　 6

　○公共測量の実施の通知（ 2件）　　　（用地対策課）　　 6

　◎土砂災害警戒区域の指定　　　　　　（防災砂防課）　　 6

落札公告

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（情報政策課）　　 9

告 示

高知県告示第393号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」とい

う。）第 6条第 1項の規定による届出があったので、同条第 3項

において準用する法第 5条第 3項の規定により次のとおり告示す

る。

なお、法第 8条第 2項の規定により、この告示に係る大規模小

売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配

慮すべき事項について意見を述べようとする者は、 4に掲げる事

項を記載した書面をこの告示の日から 4月以内に高知県商工労働

部経営支援課に提出することができる。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

1　届出の概要

( 1 )　届出者の名称

シキボウ株式会社　代表取締役　能條　武夫

( 2 )　届出者の住所

大阪府大阪市中央区備後町三丁目 2番 6号

( 3 )　大規模小売店舗の名称及び所在地

イオンモール高知

高知市秦南町一丁目144番地の 1

( 4 )　変更した事項

大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及

び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

住所

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

東京都葛飾区新

小岩一丁目48－

14　第 3デリカ

ビル

静岡県浜松市東

区植松町1475－

18

大阪府大阪市西

区靭本町二丁目

7－ 6

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都千代田区

丸の内一丁目 9

－ 2　グラント

ウキョウサウス

タワー 8・ 9階

京都府京都市下

京区綾小路通烏

丸西入童侍者町

167

京都府京都市南

区吉祥院中島町

29

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

東京都中央区銀

座一丁目16－ 1

高知市本町四丁

目 1－16

東京都港区南麻

布二丁目 7－ 1

東京都渋谷区代

官山町 8－ 7

高知市帯屋町一

丁目 7－10

愛知県名古屋市

西区城西一丁目

3－ 5

北海道札幌市中

央区南 2条西25

丁目

埼玉県蕨市中央

四丁目24－26

東京都目黒区中

目黒一丁目 8－

1

東京都品川区平

塚二丁目 1－14

兵庫県神戸市中

央区坂口通七丁

目 2－17

東京都中央区日

本橋蠣殻町一丁

目36－ 5

代表者名

代表取締役

社長　岡崎

　双一

代表取締役

社長　木山

　剛史

代表取締役

　二村　眞

行

代表取締役

社長　栗原

　亮

代表取締役

社長　石川

　康晴

代表取締役

社長　遠藤

　洋一

代表取締役

　近藤　敏

文

代表取締役

社長執行役

員　安原

弘展

代表取締役

社長　寺井

　秀蔵

代表取締役

　田　泰夫

代表取締役

会長兼ＣＥ

Ｏ　北村

正志

代表取締役

　吉田　嘉

明

代表取締役

　西条　真

義

代表取締役

　濱田　有

史郎

代表取締役

　山田　太

郎

代表取締役

　濱田　一

康

代表取締役

社長　互

智司

代表取締役

　西川　信

一

代表取締役

社長　阿部

　嘉文

代表取締役

　井元　憲

生

代表取締役

社長　南山

　学

小売業者名

イオンリテール株式会

社

株式会社東京デリカ

株式会社ショービ

株式会社栗原

株式会社クロスカンパ

ニー

株式会社ポイント

株式会社オリーブ・デ

・オリーブ

株式会社ワコール

株式会社ワールド

株式会社ハピネス・ア

ンド・ディ

株式会社キタムラ

株式会社ディーエイチ

シー

株式会社トミーヒルフ

ィガージャパン

株式会社つるや

株式会社ヤマダヤ

株式会社アルファベッ

トパステル

株式会社ツツミ

株式会社ワールドリビ

ングスタイル

オルビス株式会社

株式会社バリュープラ

ンニング

株式会社メガスポーツ

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

22

岡山県岡山市北

区表町二丁目 6

－56

岡山県岡山市北

区表町二丁目 6

－56

兵庫県神戸市中

央区港島南町四

丁目 6－ 2

東京都世田谷区

玉川二丁目21－

1

東京都渋谷区千

駄ヶ谷二丁目11

－ 1

南国市岡豊町八

幡784－ 3

東京都渋谷区元

代々木町17－ 9

　 2階

長野県上水上郡

飯綱町芋川1260

大阪府大阪市北

区西天満三丁目

13－20　ＡＳビ

ル 2階

福岡県福岡市中

央区浄水通 3－

40　 4階

東京都世田谷区

代田二丁目31－

山口県山口市佐

山717－ 1

東京都渋谷区神

泉町 8－16　渋

谷ファーストプ

レイス10階

香川県高松市丸

亀町 9－ 1

神奈川県愛甲郡

愛川町中津4027

番 3

東京都千代田区

丸の内三丁目 4

－ 1　新国際ビ

ル 2階

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

東京都渋谷区千

駄ヶ谷三丁目60

－ 7

福岡県福岡市中

央区警固一丁目

15－43

岡山県倉敷市笹

沖広瀬川1162－

2

東京都港区南青

山二丁目 2－ 3

東京都渋谷区代

官山町 8－13

8

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

　ヒューリック

神谷町ビル 5階

東京都江東区豊

洲五丁目 5－13

　豊洲アーバン

ポイント12階

東京都渋谷区神

宮前二丁目31－

16

神奈川県横浜市

港北区新横浜二

丁目 2－ 3　新

横浜第 1竹生ビ

ル 4階

東京都渋谷区渋

谷三丁目 3番 5

号　ＮＢＦ渋谷

イースト 3階

高知市帯屋町一

丁目 7－10

東京都板橋区板

橋三丁目 9－ 7

東京都中央区日

本橋浜町一丁目

2－ 1　日本橋

浜町セントラル

ビル

茨城県つくば市

吾妻一丁目11－

1

　博喜

代表取締役

　高田　美

紀子

代表取締役

　高田　輝

彦

代表取締役

社長　向井

　孝司

代表取締役

社長　前川

　正典

代表取締役

社長　勝浦

　清貴

代表取締役

社長　森田

　直剛

代表取締役

　吉田　秀

人

代表取締役

社長　久世

　良三

代表取締役

　今泉　智

幸

代表取締役

　北﨑　友

嗣

代表取締役

　尾田　信

代表取締役

会長兼社長

　柳井　正

代表取締役

社長　安部

　了

代表取締役

社長　逸見

　俊輔

代表取締役

　ロウィー

ナ　バード

代表取締役

社長　木村

　治

代表取締役

社長　丸山

　雅史

代表取締役

　上田　稔

夫

代表取締役

　中原　伸

広

代表取締役

会長　佐々

木　正明

代表取締役

社長　佐々

木　進

代表取締役

社長　水口

夫

代表取締役

　岩坪　謙

吉

代表取締役

社長　五十

嵐　昭順

代表取締役

　家髙　利

康

代表取締役

　木南　仁

志

代表取締役

社長　石綿

　保幸

代表取締役

　濱田　有

史郎

代表取締役

社長　木内

　守

代表取締役

社長　吉竹

　英典

代表取締役

　横内　達

治

株式会社グリーンプラ

ネット

株式会社ＭＡＳＡＹＡ

株式会社イング

株式会社サンエー・ビ

ーディー

株式会社アイシーエル

ＳＬＩＣＫ株式会社

株式会社シャンブルド

ゥシャーム

株式会社サンクゼール

株式会社麦の穂

株式会社シェイクハン

ズ

株式会社キャメル珈琲

株式会社ユニクロ

株式会社ヌーヴ・エイ

株式会社ヘンミ

株式会社ラッシュジャ

パン

株式会社トリニティア

ーツ

Ａｓ－ｍｅエステール

株式会社

株式会社ファイブ・フ

ォックス

株式会社アキアゴーラ

カイタック

サキヤクリエイト株式

会社

株式会社ジュン

株式会社ルピシア

キンバレー株式会社

株式会社アイジーエー

株式会社ＡＮＡＰ

株式会社チチカカ

株式会社アントステラ

株式会社つるや

株式会社タカキュー

株式会社コックス

株式会社ライトオン

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

33

香川県高松市松

縄町1004－ 1

島根県松江市嫁

島町14－13

岐阜県多治見市

旭ヶ丘10－ 6

東京都渋谷区千

駄ヶ谷五丁目27

－ 3

東京都品川区西

五反田七丁目22

－17

大阪府大阪市天

王寺区大道四丁

目 9－12

東京都中野区中

野四丁目10－ 2

東京都日本橋人

形町一丁目 1－

11　日庄ビル 2

階

東京都品川区大

崎一丁目11－ 1

　ゲートシティ

大崎（ウエスト

タワー14階）

東京都渋谷区神

宮前一丁目 9－

6

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

香川県観音寺市

昭和町一丁目 8

－35

福岡県福岡市中

央区高砂二丁目

6－ 4

愛知県名古屋市

千種区今池三丁

目 4－10

大阪府大阪市浪

速区難波中二丁

目10－70

高知市相模町17

－21

神奈川県川崎市

幸区大宮町1310

広島県東広島市

西条吉行東一丁

目 4－14

愛知県名古屋市

名東区上社 1－

901

東京都品川区大

崎一丁目11番 2

号ゲートシティ

大崎イーストタ

ワー 6階

香川県高松市丸

亀町 4－ 8

大阪府大阪市阿

倍野区天王寺町

北二丁目 3－ 1

大阪府大阪市中

央区南船場一丁

目16－10　大阪

岡本ビル 3階

兵庫県神戸市中

央区三宮町二丁

目 4－ 1

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 2－ 5　ジ

ャヴァグループ

第 2本社ビル

大阪府吹田市江

坂二丁目 1－11

　江坂山甚ビル

3階

愛媛県松山市大

街道二丁目 3－

8

代表取締役

社長　安東

　恵美子

代表取締役

社長　新宮

　寛人

代表取締役

社長　奥村

　崇仁

代表取締役

社長　田村

　裕二

代表取締役

社長　水野

　純

代表取締役

社長　佐々

　栄治

取締役兼代

表執行役Ｃ

ＥＯ　鈴木

　洋

代表取締役

社長　山口

　義貴

代表取締役

社長　辻

信太郎

代表取締役

　田村　史

代表取締役

社長　寺井

　秀蔵

代表取締役

　豊田　和

弘

代表取締役

　レヴィ

トニー

代表取締役

社長　神谷

　和秀

代表取締役

社長　越智

　勝寛

代表取締役

社長　下元

　直哉

代表取締役

社長　モニ

カ・メルツ

代表取締役

社長　矢野

　博丈

代表取締役

社長　白川

　篤典

代表取締役

社長　坂本

　健

代表取締役

社長　宮脇

　範次

代表取締役

　上田　利

昭

代表取締役

　髙林　更

次

代表取締役

　小野　行

由

代表取締役

社長　岡本

　吉史

代表取締役

　坂入　良

久

代表取締役

社長　田中

　康雅

株式会社夢や

株式会社めのや

株式会社織部

株式会社やまと

株式会社パスポート

愛眼株式会社

ＨＯＹＡ株式会社

クレアーズ日本株式会

社

株式会社サンリオ

有限会社ムラ・クリエ

イティブハウス

株式会社ワールド

株式会社アルビノ

株式会社モーゲンデビ

ッド

株式会社ジーフット

タビオ株式会社

株式会社楽器堂

日本トイザらス株式会

社

株式会社大創産業

株式会社ヴィレッジヴ

ァンガードコーポレー

ション

株式会社ローソンＨＭ

Ｖエンタテイメント

株式会社宮脇書店

株式会社チュチュアン

ナ

株式会社コージィコー

ポレーション

株式会社Ｆ・Ｏ・イン

ターナショナル

株式会社べべ

ブランシェス株式会社

田中商事株式会社

（変更後）

住所

千葉県千葉市美

浜区中瀬一丁目

5－ 1

東京都葛飾区新

小岩一丁目48－

14　第 3デリカ

ビル

静岡県浜松市東

区植松町1475－

18

代表者名

代表取締役

社長　岡崎

　双一

代表取締役

社長　木山

　剛史

代表取締役

　二村　眞

行

小売業者名

イオンリテール株式会

社

株式会社東京デリカ

株式会社ショービ

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

44

高知市帯屋町一

丁目 7－10

愛知県名古屋市

西区城西一丁目

3－ 5

北海道札幌市中

央区南 2条西25

丁目

埼玉県蕨市中央

四丁目24－26

東京都中央区晴

海一丁目8番10

号　晴海アイラ

ンドトリトンス

クエアオフィス

タワーＸ棟25階

東京都品川区平

塚二丁目 1－14

兵庫県神戸市東

灘区向洋町中 6

丁目 9　神戸フ

ァッションマー

ト 5階

東京都中央区日

本橋蠣殻町一丁

目36－ 5

山口県山口市佐

山717－ 1

東京都渋谷区神

泉町 8－16　渋

谷ファーストプ

レイス10階

大阪府大阪市西

区靭本町二丁目

7－ 6

岡山県岡山市北

区幸町 2－ 8

東京都千代田区

丸の内一丁目 9

－ 2　グラント

ウキョウサウス

タワー 8・ 9階

京都府京都市中

京区新京極通六

角下ル桜之町

441－ 2　 3階

京都府京都市南

区吉祥院中島町

29

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

東京都中央区銀

座一丁目16－ 1

高知市本町四丁

目 1－16

東京都港区南麻

布二丁目 7－ 1

高知市帯屋町一

丁目13－22

香川県高松市丸

亀町 9－ 1

神奈川県愛甲郡

愛川町中津4027

番 3

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

東京都渋谷区千

駄ヶ谷三丁目60

－ 7

福岡県福岡市中

央区警固一丁目

15－43

岡山県倉敷市笹

沖広瀬川1162－

2

東京都港区南青

山二丁目 2－ 3

東京都渋谷区代

官山町 8－13

東京都千代田区

紀尾井町 3－ 6

岡山県岡山市北

区表町二丁目 6

－56

兵庫県神戸市中

央区港島南町四

丁目 6－ 2

代表取締役

　濱田　有

史郎

代表取締役

　山田　太

郎

代表取締役

　濱田　一

康

代表取締役

社長　互

智司

代表取締役

　西川　信

一

代表取締役

社長　阿部

　嘉文

代表取締役

　日ノ本

欽也

代表取締役

社長　南山

　学

代表取締役

会長兼社長

　柳井　正

代表取締役

社長　安部

　了

代表取締役

社長　栗原

　亮

代表取締役

社長　石川

　康晴

代表取締役

会長兼最高

経営責任者

（ＣＥＯ）

　福田　三

千男

代表取締役

　瀧　直人

代表取締役

社長執行役

員　安原

弘展

代表取締役

社長　寺井

　秀蔵

代表取締役

　田　泰夫

代表取締役

会長兼ＣＥ

Ｏ　北村

正志

代表取締役

　吉田　嘉

明

代表取締役

　宮田　浩

吉

代表取締役

社長　逸見

　俊輔

代表取締役

　ロウィー

ナ　バード

代表取締役

社長　丸山

　雅史

代表取締役

　上田　稔

夫

アキアゴ―

ラカンパニ

ーＣＯＯ

中原　伸広

代表取締役

会長　佐々

木　正明

代表取締役

社長　佐々

木　進

代表取締役

社長　水口

　博喜

代表取締役

社長　福田

　剛史

代表取締役

　高田　輝

彦

代表取締役

社長　向井

　孝司

株式会社つるや

株式会社ヤマダヤ

株式会社アルファベッ

トパステル

株式会社ツツミ

株式会社ワールドリビ

ングスタイル

オルビス株式会社

ソックコウベ株式会社

株式会社メガスポーツ

株式会社ユニクロ

株式会社ヌーヴ・エイ

株式会社栗原

株式会社ストライプイ

ンターナショナル

株式会社アダストリア

株式会社オリーブ・デ

・オリーブ

株式会社ワコール

株式会社ワールド

株式会社ハピネス・ア

ンド・ディ

株式会社キタムラ

株式会社ディーエイチ

シー

有限会社リパブリック

株式会社ヘンミ

株式会社ラッシュジャ

パン

Ａｓ－ｍｅエステール

株式会社

株式会社ファイブ・フ

ォックス

株式会社カイタックイ

ンターナショナル・ア

キアゴ－ラカンパニー

サキヤクリエイト株式

会社

株式会社ジュン

株式会社ルピシア

株式会社イオンフォレ

スト

株式会社ＭＡＳＡＹＡ

株式会社イング

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

55

ヶ谷二丁目24－

7

神奈川県横浜市

港北区新横浜二

丁目 2－ 3　新

横浜第 1竹生ビ

ル 4階

東京都渋谷区渋

谷三丁目 3番 5

号　ＮＢＦ渋谷

イースト 3階

大阪府東大阪市

長田中三丁目 2

－25

東京都板橋区板

橋三丁目 9－ 7

東京都中央区日

本橋浜町一丁目

2－ 1　日本橋

浜町セントラル

ビル

茨城県つくば市

吾妻一丁目11－

1

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 8－ 1

香川県観音寺市

昭和町一丁目 8

－35

福岡県福岡市中

央区高砂二丁目

6－ 4

愛知県名古屋市

東京都世田谷区

玉川二丁目21－

1

東京都渋谷区千

駄ヶ谷二丁目11

－ 1

南国市岡豊町八

幡784－ 3

東京都渋谷区元

代々木町17－ 9

2階

長野県上水上郡

飯綱町芋川1260

大阪府大阪市北

区西天満三丁目

13－20　ＡＳビ

ル 2階

福岡県福岡市中

央区浄水通 3－

40　 4階

東京都世田谷区

代田二丁目31－

8

東京都港区虎ノ

門四丁目 3－13

　ヒューリック

神谷町ビル 5階

東京都江東区豊

洲五丁目 5－13

　豊洲アーバン

ポイント12階

東京都渋谷区富

千種区今池三丁

目 4－10

大阪府大阪市浪

速区難波中二丁

目10－70

高知市相模町17

－21

神奈川県川崎市

幸区大宮町1310

広島県東広島市

西条吉行東一丁

目 4－14

愛知県名古屋市

名東区上社 1丁

目901

東京都品川区大

崎一丁目11番 2

号ゲートシティ

大崎イーストタ

ワー 6階

香川県高松市丸

亀町 4－ 8

香川県高松市松

縄町1004－ 1

島根県松江市嫁

島町14－13

岐阜県多治見市

旭ヶ丘10丁目 6

　浅見　英

理

代表取締役

　田中　義

章

代表取締役

社長　石綿

　保幸

代表取締役

　青井　一

登

代表取締役

社長　木内

　守

代表取締役

社長　吉竹

　英典

代表取締役

　横内　達

治

代表取締役

社長　寺井

　秀蔵

代表取締役

　豊田　和

弘

代表取締役

　レヴィ

トニー

代表取締役

代表取締役

社長　前川

　正典

代表取締役

社長　勝浦

　清貴

代表取締役

社長　森田

　直剛

代表取締役

　吉田　秀

人

代表取締役

社長　久世

　良三

代表取締役

　今泉　智

幸

代表取締役

　北﨑　友

嗣

代表取締役

　尾田　信

夫

代表取締役

　岩坪　謙

吉

代表取締役

社長　五十

嵐　昭順

代表取締役

社長　神谷

　和秀

代表取締役

社長　越智

　勝寛

代表取締役

社長　下元

　直哉

代表取締役

社長　モニ

カ・メルツ

代表取締役

社長　矢野

　博丈

代表取締役

社長　白川

　篤典

代表取締役

社長　坂本

　健

代表取締役

社長　宮脇

　範次

代表取締役

社長　安東

　恵美子

代表取締役

社長　新宮

　正朗

代表取締役

社長　奥村

　崇仁

株式会社チチカカ

株式会社アントステラ

株式会社サティス

株式会社タカキュー

株式会社コックス

株式会社ライトオン

株式会社ワールド

株式会社アルビノ

株式会社モーゲンデビ

ッド

株式会社ジーフット

株式会社サンエー・ビ

ーディー

株式会社アイシーエル

ＳＬＩＣＫ株式会社

株式会社シャンブルド

ゥシャーム

株式会社サンクゼール

株式会社麦の穂

株式会社シェイクハン

ズ

株式会社キャメル珈琲

キンバレー株式会社

株式会社アイジーエー

株式会社アズノゥアズ

タビオ株式会社

株式会社楽器堂

日本トイザらス株式会

社

株式会社大創産業

株式会社ヴィレッジヴ

ァンガードコーポレー

ション

株式会社ローソンＨＭ

Ｖエンタテイメント

株式会社宮脇書店

株式会社夢や

株式会社めのや

株式会社織部

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

66

目 4－ 1

兵庫県神戸市中

央区港島中町六

丁目 2－ 5　ジ

ャヴァグループ

第 2本社ビル

大阪府吹田市江

坂二丁目 1－11

　江坂山甚ビル

3階

愛媛県松山市大

街道二丁目 3－

8

東京都渋谷区千

駄ヶ谷五丁目27

－ 3

東京都品川区西

五反田七丁目22

－17

大阪府大阪市天

王寺区大道四丁

目 9－12

東京都中野区中

野四丁目10－ 2

東京都日本橋人

形町一丁目 1－

11　日庄ビル 2

階

東京都品川区大

崎一丁目11－ 1

　ゲートシティ

大崎（ウエスト

タワー14階）

東京都世田谷区

三軒茶屋一丁目

35－15ラ・フル

ール・ド三軒茶

屋202

大阪府大阪市阿

倍野区天王寺町

北二丁目 3－ 1

大阪府大阪市中

央区南船場一丁

目16－10　大阪

岡本ビル 3階

兵庫県神戸市中

央区三宮町二丁

由

代表取締役

社長　岡本

　吉史

代表取締役

　坂入　良

久

代表取締役

社長　田中

　康雅

代表取締役

社長　田村

　裕二

代表取締役

社長　水野

　純

代表取締役

社長　佐々

　栄治

取締役兼代

表執行役Ｃ

ＥＯ　鈴木

　洋

代表取締役

社長　山口

　義貴

代表取締役

社長　辻

信太郎

代表取締役

　田村　史

代表取締役

　上田　利

昭

代表取締役

　髙林　更

次

代表取締役

　小野　行

株式会社べべ

ブランシェス株式会社

田中商事株式会社

株式会社やまと

株式会社パスポート

愛眼株式会社

ＨＯＹＡ株式会社

クレアーズ日本株式会

社

株式会社サンリオ

有限会社ムラ・クリエ

イティブハウス

株式会社チュチュアン

ナ

株式会社コージィコー

ポレーション

株式会社Ｆ・Ｏ・イン

ターナショナル

( 5 )　変更年月日

平成28年 6月15日

( 6 )　変更理由

小売業者の入替え並びに小売業者の名称、代表者氏名及び

住所変更のため

2　届出年月日

平成28年 6月15日

3　届出書及び添付書類の縦覧場所

高知県商工労働部経営支援課

4　意見書に記載すべき事項

( 1 )　氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏

名

( 2 )　事業者にあっては、その事業の種類及び沿革

( 3 )　意見を述べようとする大規模小売店舗の名称及び所在地

( 4 )　意見の内容

高知県告示第394号

昭和31年 3 月高知県告示第117号（足摺国定公園足摺団地の区

域中特別地域を指定）は、廃止する。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第395号

昭和31年 4 月高知県告示第153号（足摺国定公園足摺団地の区

域中特別地域を指定）は、廃止する。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県告示第396号

漁業災害補償法（昭和39年法律第158号）第108条第 5項におい

て準用する同法第105条の 2 第 3 項の規定による届出を審査した

結果、次の区域及び区分について同届出に係る同意が同法第108

条第 2項に規定する要件に適合すると認めた。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

区域及び区分

1　高知県漁業協同組合の地区のうち旧甲浦漁業協同組合の地区

小型まぐろ漁業

2　高知県漁業協同組合の地区のうち旧椎名漁業協同組合、旧三

津漁業協同組合及び旧高岡漁業協同組合の地区

大型定置漁業

3　高知県漁業協同組合の地区のうち旧室戸漁業協同組合の地区

のうちの室戸市行当の区域

小型まぐろ漁業

高知県告示第397号

中国四国農政局四国土地改良調査管理事務所長から次のとおり

公共測量を実施する旨の通知を平成28年 7月 4日に受けたので、

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第

14条第 3項の規定により告示する。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

1　作業種類

公共測量（数値図化）

2　作業期間

平成28年 6月 7日から同年12月23日まで

3　作業地域

南国市

高知県告示第398号

国土交通省四国地方整備局中村河川国道事務所長から次のとお

り公共測量を実施する旨の通知を平成28年 7 月 6 日に受けたの

で、測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同

法第14条第 3項の規定により告示する。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

1　作業種類

公共測量（数値地形図作成）及び路線測量

2　作業期間

平成28年 7月11日から平成29年 2月28日まで

3　作業地域

高岡郡四万十町の一部

高知県告示第399号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する

法律（平成12年法律第57号）第 7条第 1項の規定に基づき、次の

区域を土砂災害警戒区域として指定する。

なお、その関係図書は、高知県土木部防災砂防課及び高知県安

芸土木事務所に備え置いて縦覧に供する。

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

77

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直 Ⅰ－272

Ⅰ－273

Ⅱ－313

Ⅱ－314

Ⅱ－315

Ⅱ－316

Ⅱ－318

Ⅱ－319

Ⅱ－320

Ⅱ－8481

307－40

－001

307－40

－002

307－40

－003

307－40

－004

箇所番号

303－53

－001

303－53

－201

Ⅰ－260

Ⅰ－261

Ⅰ－262

Ⅰ－263

Ⅰ－264

Ⅰ－266

Ⅰ－267

Ⅰ－268

Ⅰ－269

Ⅰ－270

Ⅰ－271

307－40

－005

307－40

－006

307－40

－007

307－40

－008

307－40

－009

307－40

－010

307－40

－201

307－40

－202

307－40

－203

307－40

－204

307－40

－205

307－40

－206

307－40

－207

淌涛西

( 1 )

大野

立 岡

( 2 )

土生岡

( 2 )

日 野

( 3 )

杉 谷

( 2 )

西の岡

( 2 )

中野

淌涛西

( 2 )

西の岡

( 3 )

西分乙

谷川

西分甲

谷 川

( 1 )

長谷川

支 川

( 2 )

西分甲

谷 川

区域の

名称

立岡谷

川

中野谷

川

立 岡

( 1 )

土生岡

( 1 )

日 野

( 1 )

高 田

東・西

日 野

( 2 )

千福

杉 谷

( 1 )

赤地

西の岡

( 1 )

田野中

学校

北田

( 2 )

西谷川

西分甲

谷 川

( 3 )

西分甲

谷 川

( 4 )

赤ヶ谷

川

西地谷

川( 1 )

西地谷

川( 2 )

長谷川

支 川

( 1 )

西分甲

谷 川

( 5 )

谷田口

川

岡谷川

ののじ

り川

道家谷

川( 1 )

道家谷

川( 2 )

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町及び安田

町東島（別紙図面のと

おり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

区域の所在地

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡田野町（別紙図

面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

土石流

土石流

土石流

土石流

土砂災害の発生

原因となる自然

現象の種類

土石流

土石流

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

88

Ⅰ－384

Ⅰ－385

Ⅰ－386

Ⅰ－387

Ⅱ－485

Ⅱ－486

Ⅱ－487

Ⅱ－488

Ⅱ－489

Ⅱ－490

Ⅱ－491

Ⅱ－492

Ⅱ－493

Ⅱ－494

Ⅱ－495

307－40

－208

307－40

－209

Ⅰ－369

Ⅰ－371

Ⅰ－372

Ⅰ－373

Ⅰ－374

Ⅰ－375

Ⅰ－376

Ⅰ－377

Ⅰ－379

Ⅰ－380

Ⅰ－381

Ⅰ－382

Ⅰ－383

Ⅱ－496

Ⅱ－497

Ⅱ－499

Ⅱ－500

Ⅱ－501

Ⅱ－502

Ⅱ－503

Ⅱ－504

Ⅱ－505

Ⅱ－506

Ⅱ－507

Ⅱ－508

Ⅱ－509

Ⅱ－510

浜西

憩ヶ丘

琴ヶ浜

中野城

東木山

オチア

イ

殿屋敷

西白木

山

セイノ

モト

芝ヤシ

キ( 1 )

芝ヤシ

キ( 2 )

道 家

( 2 )

附野南

ノ谷

笹ヶ岡

笹が森

( 1 )

笹が森

道家谷

川( 3 )

白木山

谷川

道 家

( 1 )

金ヶ平

久重

瓜生谷

（東）

妙見口

瓜生谷

郷東

小谷田

北路屋

敷

長 谷

( 1 )

拾五代

長 谷

( 2 )

十 代

( 1 )

( 2 )

西広見

津野

道 家

( 3 )

花谷

角 石

( 1 )

赤谷

山ノ頭

馬の上

野々尻

( 1 )

野々尻

( 2 )

山野

王子杜

角 石

( 2 )

九代

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村国光甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村国光甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村国光甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食乙及

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村国光甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上及

び和食甲（別紙図面の

とおり）

安芸郡芸西村久重甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

び和食甲（別紙図面の

とおり）

安芸郡芸西村和食乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村和食乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村道家（別

紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

土石流

土石流

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

高

知

県

公

報

第
9
8
5
4
号

平
成

2
8
年

7
月
1
9
日
（
火
曜
日
）

99

Ⅱ－8486

Ⅱ－511

Ⅱ－512

Ⅱ－513

Ⅱ－515

Ⅱ－516

Ⅱ－517

Ⅱ－519

Ⅱ－520

Ⅱ－521

Ⅱ－522

Ⅱ－523

Ⅱ－524

Ⅱ－525

Ⅱ－526

Ⅱ－527

長 谷

( 3 )

流 畑

( 1 )

流 畑

( 2 )

土ヶ谷

茶屋ヶ

森

山屋敷

西分甲

西ノ岡

谷田口

城山

芋ノ谷

猫谷

休場

十 代

( 2 )

十 代

( 3 )

西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村馬ノ上及

び西分甲（別紙図面の

とおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分甲

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙及

び西分甲（別紙図面の

とおり）

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙

（別紙図面のとおり）

安芸郡芸西村西分乙

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

落 札 公 告

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第12条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

平成28年 7月19日

高知県知事　尾﨑　正直

1　随意契約に係る特定役務の名称及び数量

高知県庁内クラウド整備委託業務　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県文化生活部情報政策課　高知市本町四丁目 1番16号

高知電気ビル別館

3　随意契約の相手方を決定した日

平成28年 5月30日

4　随意契約の相手方の氏名及び住所

株式会社ＳＴＮｅｔ　香川県高松市春日町1735番地 3

5　随意契約に係る契約金額

226,519,200円

6　契約の相手方を決定した手続

随意契約

7　随意契約によることとした理由

政令第11条第 1項第 1号に該当するため

	目次
	告示
	○大規模小売店舗に関する変更の届出
	◎告示（足摺国定公園足摺団地の区域中特別地域を指定）の廃止（2件）
	○漁獲共済の同意成立（第2号漁業）
	○公共測量の実施の通知（2件）
	◎土砂災害警戒区域の指定

	落札公告
	○落札者等の公告